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NOWY ORLEAN – kultowe miasto Stanów Zjednoczonych znane z niezwy-
kłych muzycznych klimatów. Tu, jak napisał jeden z  amerykańskich poetów 
nawet szum wiatru w konarach nabrzeżnych palm kokosowych - jest muzyką… 
To magiczne miejsce, gdzie po zmroku rozlega się kakofonia dźwięków od któ-
rych wręcz faluje powietrze… Ulotna jazzowa muza unosi się nad miastem 
spowijając je muzycznym muślinem… To tu strapione dusze melomanów ale 
i zwykłych turystów, dokarmione muzycznym pokarmem ożywają gwałtownie 
trzepocząc się radośnie w klatce mdłego ciała…, które też pokrzepić się może 
wytworami wykwintnej francuskiej kuchni, królującej na tym obszarze.
DZIEŃ 1 Zbiórka na lotnisku w Warszawie. Wylot do Nowego Orleanu przez 

jeden z europejskich portów lotniczych. Przylot w godzinach wieczornych, 
transfer do hotelu. Nocleg.

DZIEŃ 2 Zwiedzanie French Quartier, słynnej Burbon Street, lunch w  jed-
nej ze słynnych restauracji, wieczorem koncert niezwykły – psychodeliczna, 
chwytająca za serce - muzyka Zydeco. Nocleg.

DZIEŃ 3 Wycieczka łodzią na rozległe bagna Honney Island Swamp. Podglą-
danie bagiennej flory i fauny (aligatory, węże, ptactwo wodne i endemiczna 
roślinność wodna). Powrót do miasta, czas na lunch w  jednej z  rozlicznych 
kajuńskich restauracji (specjalnością tych restauracji jest nigdzie indziej nie ser-
wowana potrawa „jambolayi”). Około godziny 17tej czas na przygotowanie się 
do ulicznej zabawy na wolnym powietrzu, a także czas wolny na samodzielne 
spacery, podglądanie mniej lub bardziej zapomnianych zaułków. Około godzi-
ny 20-tej wyjście na zajęcie dogodnych pozycji. A później już tylko z „płynięcie 
z falą i na fali” podczas zbiorowej zabawy. Późny powrót do hotelu, nocleg.

DZIEŃ 4 Wypoczynek po imprezie tanecznej. Po południu kolejna wizyta 
w klubie, dla odmiany bluesowym, gdzie można spotkać muzyków grających 
na żywo nie gorzej od Muddy Wattersa. Nocleg.

DZIEŃ 5 Przejazd do Memphis, spacer po urokliwej starówce oraz Beale Stre-
et. Wieczorem wizyta w klubach, gdzie narodził się blues. Nocleg.

DZIEŃ 6 Zwiedzanie Graceland, rezydencji Elvisa Presley-a. Przejazd do Ne-
shville – po drodze wizyta w Jack Daniel’s Distillery. Nocleg.

DZIEŃ 7 Zwiedzanie Country Music Hall of Fame, Grand Ole Opry Museum, 
wieczorem muzyka na żywo w  znanych klubach country i bluegrassu. Noc-
leg w Nashville.

DZIEŃ 8 Wyjazd na lotnisko, przelot do Miami na Florydzie, zakwaterowanie, 
odpoczynek na plaży. Nocleg.

DZIEŃ 9 Dalszy ciąg wypoczynku lub fakultatywnie wizyta w  parku Naro-
dowym Everglades – przejażdżka poduszkowcem i poszukiwanie aligatorów 
i innych dziwnych stworzeń. Powrót do Miami. Nocleg.

DZIEŃ 10 Czas na zajęcia plażowe, zakupy lub spacery lub też fakultatywnie 
całodzienna wycieczka na Key West, spektakularny przejazd po zawieszonych 
nad morzem mostach i łączących ciąg mniejszych i większych wysepek. Od-
wiedziny w domu Hemingwaya. Pamiątkowa fotografia na najbardziej w USA 
wysuniętym na południe, w  kierunku Kuby – punkcie widokowym. Spacer 
urokliwym nadbrzeżem, możliwość kąpieli. Powrót do Miami. Nocleg.

DZIEŃ 11 Po śniadaniu ostatnie zajęcia plażowe, kąpiele wodne 
i słoneczne, lub też odpoczynek bierny - godne zaleganie w cieniu 
palmy kokosowej z obserwacją modrych wód Morza Karaibskie-

go. Około południa wyjazd na lotnisko, wylot do Europy. 
DZIEŃ 12 Przylot do Europy, przerwa tranzytowa. Wylot do 
Warszawy. Lądowanie na lotnisku Okęcie.

TERMINY
29.12.2011–09.01.2012*
18.01. – 29.01.2012
13.02. – 24.02.2012

06.03. – 17.03.2012
25.04. – 06.05.2012
27.10. – 07.11.2012

21.11. – 02.12.2012
05.12. – 16.12.2012
29.12.2012 – 09.01.2013*

CENY

6 980 PLN +  1 170 USD
 I rata:     800 PLN płatna przy zapisie
II rata:  6 980 PLN płatne na 35 dni przed imprezą (minus I rata)
III rata: 1 170 USD uczestnik zabiera ze sobą

CENA ZAWIERA
·	 przeloty na trasie Warszawa – Nowy Orlean, Nashville - Miami - Warszawa
·	 opiekę pilota
·	 ubezpieczenie Europa (KL 30 000 EUR i NW 3 000 EUR)
·	� zakwaterowanie w hotelach i motelach trzygwiazdkowych (pokoje 2-osobo-

we z łazienkami i klimatyzacją)
·	 przejazdy wewnętrzne mikrobusami z klimatyzacją
·	 opłaty za miejscowych przewodników
·	 śniadania na większości trasy

CENA NIE ZAWIERA
·	 biletów wstępu: 120 USD
·	� kosztów wyżywienia, które uczestnicy pokrywają we własnym zakresie (ok. 

25 USD dziennie) - aranżuje pilot
·	 opłat lotniskowych: 40 USD
·	 wizy do USA
·	 opłat za filmowanie i fotografowanie

* termin Sylwestrowy: dopłata 870 PLN + 240 USD

USA – Nowy Orlean + Floryda


